Aquisição de mesa pia em aço inox com cuba(s) e estante prateleira 
metálica para atender à Secretaria Municipal de Saúde. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 146/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor: R$ 13.750,00 (treze mil e setecentos e cinquenta reais). 

Ata SRP nº 147/2025 
Contratada: TAVARES LICITACOES LTDA - 59.056.130/0001-99. 
Valor: R$ 5.240,00 (cinco mil e duzentos e quarenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 18.990,00 (dezoito mil e novecentos e noventa 
reais).